Ho va tén:
Lop:

- VUI HQC THANH KINH
- LE MINH MAU CHUA KITO
Tin Mung thanh Mécco 14,12-16.22-26

O CHU
Nhitng goi y

1

01. Khi cam
lay chén 2
ruou, Puc
Giésu bao 3
day 1a gi?
(Mc 14,24) 4

02. DI'IC‘ 5
Giésu cam

lay gi dang 6
161 chuc tung

o1 bé ra trao

cho cac mon 7
de? (Mc

14,22) 8

03. Brc Giésu bao cac mon dé: “Pay 1a mau Thay, ... ... ... , d6 ra vi muén
nguoi.” (Mc 14,24)

04. Rugu Dtic Giésu va ciac mon dé dung 1a san pham cua cay gi? (Mc 14,39)

05. birc Giésu bao : (;héng bao gio Thay con udng san pham cua ciy nho nita
cho dén ngay Thay uong thiur ruou maéi trong dau? (Mc 14,25)

06. Dlrc Giésu va cac mon dé chuan bi an gi? (Mc 14,12)

07. Puc Giésu sai bao nhiéu mon dé vao thanh tim phong don 1& Vuot qua? (Mc
14,13)

08. Ai da sai cac mon dé di tim phong don 1& Vuot Qua? (Mc 14,12)
Hang doc : Chii dé ciia é chir nay la gi?

Vui Hoc Thanh Kinh Phung Vu Niam B — Gb. Nguyén Thdi Hiing
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Loi giai dap
VUI HOC LOI CHUA
LE MINH MAU CHUA KITO

O CHU

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Mau Thay (Mc 14,24)

Banh (Mc 14,22)

Mau Giao U6c (Mc 14,24)
Cay nho (Mc 14,39)

Nudc Thién Chua (Mc 14,25)
L& Vuot Qua (Mc 14,12)

Hai (Mc 14,13)

buc Giésu (Mc 14,12)

Hang doc : Thanh Thé

Nguyén Thdi Hiing
Pvb ps



